2

О зачислении студентов на первый курс факультета радиотехники и электроники по дневной сокращенной форме обучения на основе среднего специального образования на условиях оплаты

  На основании решения приёмной комиссии от 25.07.2017, протокол №8
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 25.07.2017 студентами первого курса факультета радиотехники и электроники по дневной сокращенной форме обучения на основе среднего специального образования на условиях оплаты следующих лиц, которые успешно выдержали вступительные испытания и прошли по конкурсу. К занятиям приступить с 01.09.2076.

Специальность 1-08 01 01-07
 «Профессиональное обучение (информатика)»
1.	Абрамович Василий Васильевич
2.	Позняк Андрей Игоревич
3.	Сень Павел Алексеевич
4.	Шабалинский Алексей Александрович

Специальность 1-39 01 02
 «Радиоэлектронные системы»
1. Писарёнок Евгений Дмитриевич
2. Сидоров Данила Андреевич
3. Соболевский Владислав Витальевич

Специальность 1-41 01 03
«Квантовые информационные системы»
1. Авдиенок Олег Иосифович
1. Адамович Павел Викеньтьевич

[bookmark: _GoBack]
Ректор университета	М.П.Батура

Заместитель председателя
приемной комиссии
			Б.В.Никульшин
___________2017

Ответственный секретарь
приемной комиссии
			В.М.Бондарик
___________2017